
各部名称

仕　　　様

バリア式脱水洗濯機

電気接続

給水
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2

3

4
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8
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蒸気接続

10

給湯

最大処理量

ドラム回転数

接続口径、給水

接続口径、給湯

接続口径、排水

消費水量

電源

本体重量

3相200V 50/60Hz

接続口径、蒸気

ドラム容量

消費電力量

定格消費電力

11

12

推 奨 ブ レ ー カ ー 容 量

S c a l e  N T S

正　　面 左　側　面右　側　面

上　　面

1 3 0 0

1
7
7
0

1 2 6 54 0 4 0

50kg

500ﾘｯﾄﾙ

825rp m

3/4（ 20A）

3/4（ 20A）

3/4（ 20A）

外 形 　 75mm（ 呼 径 　 65mm）

542ﾘｯﾄﾙ

1170kg

20A

6kW

1.2 kWh

WHB5500H2 0 1 9 . 1 0 . 0 9

1

3 42

（ オ プ シ ョ ン ）

5

6

ド ラ ム 通 気 口


